
           PAŃSTWOWA  
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
 W RACIBORZU 
 

UCHWAŁA NR 51/2008  
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 21 lutego 2008 r. 
w sprawie powołania specjalno ści dodatkowej terapia psychopedagogiczna  

 
 
 Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 8 ust. 1, 2 i 5, art. 62 ust. 1 pkt 3, i 11 oraz 
ust. 3, art. 68 ust. 1 pkt 2, art. 160 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późniejszymi zmianami), w 
związku z § 32 ust.1 pkt 6 i § 36 ust. 1 i 3 Statutu PWSZ, Senat Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Raciborzu uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 
Pozytywnie opiniuje się wniosek o uruchomienie od roku akademickiego 2008/2009 
specjalności dodatkowej terapia psychopedagogiczna. Plany studiów stacjonarnych 
i niestacjonarnych specjalności dodatkowej terapia psychopedagogiczna stanowią 
załączniki nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się prorektorowi ds. dydaktyki i spraw studenckich. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Senatu 
 


